
GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 9                      PONIS A                             BAREMO: ACC

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 TXIBIRITA KILI YAR 141915 1 BOLAND PALACIOS, MARTINA 292392 0 36,07

2 SIETE 157783 3 GUTIÉRREZ GARCIA, XIMENA 267353 0 39,88

3 CUCA 138297 5 VALLEJO REVILLA, GABRIELA 321365 0 43,11



GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 10                      PONIS B                             BAREMO: ACC

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 BAYTIZE D´OTHON 142016 6 ALVAREZ MARTÍNEZ-LAFORGUE, MARÍA 301661 0 47,33

2 FEEBY LANDAISE 146848 7 CARRO FERVENZA, HUGO 268080 0 55,32

3 AQUAREL D'AUBRAINE 251387 32 CASTRO GODLEWSKA ANA 147605 0 55,72

4 UNE CHIPIE LOVE DE CE 139890 11 VALLEJO REVILLA, YISELA 265542 0 56,56

5 JUNIOR DE BELUCHI 155757 8 GÁNDARA ALONSO, MATEO 288197 0 58,28

6 TAMARA 166509 70 IGLESIAS CABRAL VALERIA 341292 4 45,41

7 FLAS 139227 10 SANCHEZ MARTINEZ, PALOMA 277962 4 61,65

ST RAZZMATAZZ 149529 67 BARRERA IDIGORAS VALERIA 265539 SE RETIRA



GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 11                      PONIS C                             BAREMO: ACC

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 TOP BUZZ HEUTIERE 148839 31 GARCIA SAIZ ROCIO 272525 0 56,39

2 DAME JULIE 143324 12 AVENDAÑO RODRÍGUEZ, ELENA 216622 0 62,24

3 VANGOH 144196 13 GOMEZ SEOANE, OLIVIA 294398 4 60,68

4 TENDRE BARRIERES KILI AS6975 84 GARCÍA GONZÁLEZ INÉS AS7218 4 63,04

5 COFFE CREAM D'EPONADS 143671 15 PILORGET LÓPEZ, CASSANDRA 285667 4 63,56

6 FIOHR DES AIGUS 163071 83 FERNANDEZ MENENDEZ MARCOS 273157 8 59,74

7 DIAM'S DE L'ETAPE 139226 30 GONZALEZ RODRIGUEZ, ARIADNA 274578 12 54,23

FO'REVEUR DU JUMP 142988 14 LÓPEZ IGLESIAS, SOFÍA 261410 ELIMINADO



GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 12                      PONIS D                             BAREMO: ACC

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EMIRATOS DE AMAN 143563 20 CORIA PARDO, CARLA 249363 8 64,84

2 CADETE CEM 137187 18 ARTIME VALDES, CARMEN 276335 8 65,41

CAPIOLA DE BELUCHI 115897 19 BLANCO DIEZ, HUGO 262801 ELIMINADO

COYOTE CEM 156839 22 GARCÍA GONZÁLEZ, INÉS 223032 ELIMINADO



GIJON, 27 DE OCTUBRE DE 2024

CLASIFICACIÓN FINAL V COPA CAMPEONES 2024

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
ACUM

PONIS A
1 TXIBIRITA KILI YAR 141915 1 BOLAND PALACIOS, MARTINA 292392 0 0 22,55

2 CUCA 138297 5 VALLEJO REVILLA, GABRIELA 321365 0 0 24,15

3 SIETE 157783 3 GUTIÉRREZ GARCIA, XIMENA 267353 4

PONIS B
1 JUNIOR DE BELUCHI 155757 8 GÁNDARA ALONSO, MATEO 288197 0 0 27,23

2 UNE CHIPIE LOVE DE CE 139890 11 VALLEJO REVILLA, YISELA 265542 0 ELIMINADO

3 BAYTIZE D´OTHON 142016 6 ALVAREZ MARTÍNEZ-LAFORGUE, MARÍA 301661 8 47,33

4 FEEBY LANDAISE 146848 7 CARRO FERVENZA, HUGO 268080 8 55,32

5 FLAS 139227 10 SANCHEZ MARTINEZ, PALOMA 277962 8 61,65

6 TAMARA 166509 70 IGLESIAS CABRAL VALERIA 341292 16

PONIS C
1 VANGOH 144196 13 GOMEZ SEOANE, OLIVIA 294398 4 0 29,10

2 COFFE CREAM D'EPONADS 143671 15 PILORGET LÓPEZ, CASSANDRA 285667 4 0 30,40

3 DAME JULIE 143324 12 AVENDAÑO RODRÍGUEZ, ELENA 216622 4 4 29,15

4 FO'REVEUR DU JUMP 142988 14 LÓPEZ IGLESIAS, SOFÍA 261410 ELIMINADO

PONIS D
1 CADETE CEM 137187 18 ARTIME VALDES, CARMEN 276335 8 0 32,20

2 EMIRATOS DE AMAN 143563 20 CORIA PARDO, CARLA 249363 8 4 29,69

CAPIOLA DE BELUCHI 115897 19 BLANCO DIEZ, HUGO 262801 ELIMINADO

COYOTE CEM 156839 22 GARCÍA GONZÁLEZ, INÉS 223032 ELIMINADO

DESEMPATE



GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 5                      PONIS A                             BAREMO: ACC

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 TXIBIRITA KILI YAR 141915 1 BOLAND PALACIOS, MARTINA 292392 0 43,06

2 CUCA 138297 5 VALLEJO REVILLA, GABRIELA 321365 0 48,87

3 SIETE 157783 3 GUTIÉRREZ GARCIA, XIMENA 267353 4 44,22

ROSA ZETA CEM 141833 4 OCAÑA SÁNCHEZ, ANA 305136 ELIMINADO

JUGUETONA 119705 2 FERNÁNDEZ RIQUELME, SOFÍA 289419 ELIMINADO



GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 6                      PONIS B                             BAREMO: ACC

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 UNE CHIPIE LOVE DE CE 139890 11 VALLEJO REVILLA, YISELA 265542 0 64,84

2 JUNIOR DE BELUCHI 155757 8 GÁNDARA ALONSO, MATEO 288197 0 71,93

3 FLAS 139227 10 SANCHEZ MARTINEZ, PALOMA 277962 4 66,64

4 FEEBY LANDAISE 146848 7 CARRO FERVENZA, HUGO 268080 8 60,01

5 ST RAZZMATAZZ 149529 67 BARRERA IDIGORAS VALERIA 265539 8 60,61

6 AQUAREL D'AUBRAINE 251387 32 CASTRO GODLEWSKA ANA 147605 8 63,16

7 BAYTIZE D´OTHON 142016 6 ALVAREZ MARTÍNEZ-LAFORGUE, MARÍA 301661 8 75,79

8 TAMARA 166509 70 IGLESIAS CABRAL VALERIA 341292 12 63,38

DAPHNEE CYCLAMEN 146192 9 SÁNCHEZ CEBALLOS, LUCÍA 331586 NP



GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 7                      PONIS C                             BAREMO: ACC

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 TOP BUZZ HEUTIERE 148839 31 GARCIA SAIZ ROCIO 272525 0 53,14

2 COFFE CREAM D'EPONADS 143671 15 PILORGET LÓPEZ, CASSANDRA 285667 0 59,11

3 TENDRE BARRIERES KILI AS6975 84 GARCÍA GONZÁLEZ INÉS AS7218 0 59,41

4 VANGOH 144196 13 GOMEZ SEOANE, OLIVIA 294398 0 62,72

5 DAME JULIE 143324 12 AVENDAÑO RODRÍGUEZ, ELENA 216622 4 61,84

6 FIOHR DES AIGUS 163071 83 FERNANDEZ MENENDEZ MARCOS 273157 8 58,57

7 DIAM'S DE L'ETAPE 139226 30 GONZALEZ RODRIGUEZ, ARIADNA 274578 8 77,84

FO'REVEUR DU JUMP 142988 14 LÓPEZ IGLESIAS, SOFÍA 261410 ELIMINADO

BOUFFON DE BEUVRY 132724 17 SEVILLA FERNÁNDEZ, DANIELA 235845 NP

QUEZAC DU GEVAUDAN 49261 16 RAMOS GARCÍA, NOA 235298 NP



GIJON, 26 DE OCTUBRE DE 2024

        PRUEBA Nº: 8                      PONIS D                             BAREMO: ACC

CSNP1-FINAL V COPA CAMPEONES
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 EMIRATOS DE AMAN 143563 20 CORIA PARDO, CARLA 249363 0 58,82

2 COYOTE CEM 156839 22 GARCÍA GONZÁLEZ, INÉS 223032 0 58,83

3 CADETE CEM 137187 18 ARTIME VALDES, CARMEN 276335 0 59,25

4 CAPIOLA DE BELUCHI 115897 19 BLANCO DIEZ, HUGO 262801 16 61,95

TITEUF DE PIQUEGRU 143944 21 FERNÁNDEZ DA SILVA, INÉS 190507 ELIMINADO


